3

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 21 » сентября 2017 года                              г. Батайск                                                   № 211
 Об  утверждении  перечня имущества,

предлагаемого    к     передаче     из
государственной  собственности  Ростовской
области в  муниципальную  собственность
муниципального  образования  «Город Батайск»

В соответствии с  требованиями, установленными   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью передачи имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования  «Город Батайск», в соответствии с  Областным законом от 15.01.2011 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,
 Батайская городская Дума  решила:
     1. Утвердить  перечень  имущества, предлагаемого к  передаче  из   государственной  собственности  Ростовской  области  в  муниципальную   собственность   муниципального     образования   «Город   Батайск» согласно приложению к настоящему решению.

     2. Управлению образования города Батайска (Берлим Л.И.):

2.1. Направить утвержденный перечень в Министерство образования Ростовской области.

2.2. Провести организационные мероприятия по приему-передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск» имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
          3. Возложить организацию исполнения настоящего решения на начальника Управления образования города Батайска Берлим Л.И.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности. (Василенко С.В.)
          5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Батайской городской Думы

                                        В.А. Симоненко
Приложение
 к решению

Батайской городской Думы
 от  « 21 » сентября  2017 №  211
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предполагаемого к передаче из  государственной  собственности   Ростовской  области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Батайск».
	№ п/п
	Наименование получателя имущества
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость (рублей, копеек)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 7»
	Интерактивное учебное пособие «Начальная школа. Русский язык. 1-4 класс» с программными продуктами
	штук
	29
	87 000,00

	Интерактивное учебное пособие «Наглядный русский язык 5-9 класс» с программными продуктами
	штук
	11
	33 000,00

	Интерактивное учебное пособие. Сетевая версия. Тесты. Русский язык. 1 класс
	штук
	2
	7 000,00

	Интерактивное учебное пособие. Сетевая версия. Тесты. Русский язык. 2 класс
	штук
	2
	7 000,00

	Интерактивное учебное пособие. Сетевая версия. Тесты. Русский язык. 3 класс
	штук
	2
	7 000,00

	Интерактивное учебное пособие. Сетевая версия. Тесты. Русский язык. 4 класс
	штук
	2
	7 000,00

	Итого
	148 000,00